Директору МБОУ «Актанышская СОШ №2 с УИОП»

Актанышского муниципального района РТ

Гимадиеву А.Р.
заявление-согласие
учащегося на участие
в общественно - полезном труде
Я, (Ф.И.О.)________________________________________________________,
Ученик (ца) __________класса МБОУ «Актанышская СОШ №2 с УИОП»

Актанышского муниципального района РТ, даю согласие на участие в общественно-полезном труде, в том числе:

· участие в труде по самообслуживанию (дежурство в школьной столовой, дежурство в классе, дежурство по школе);

· участие в общественно-полезном труде (уборка пришкольной территории, трудовые и экологические десанты, уход за растениями, участие в летней трудовой практике, участие в работе школьной трудовой бригады),

Согласие вступает в силу со дня подписания и действует в течение всего периода обучения в МБОУ «Актанышская СОШ №2 с УИОП» Актанышского муниципального района РТ

«__»______________20__г.                             Подпись:____________________